2006年圖書資訊學獎助論文研討會
一、主旨：
本研討會乃為獎助圖書資訊學領域優秀論文，藉以提昇圖書資訊學之研究水準，由中華民國圖書館學會研究發展委員會舉辦，分為學位論文與期刊論文二項獎助，歡迎國內圖書資訊學相關研究所教師、學生及相關從業人員共襄盛舉。
二、主辦單位：中華民國圖書館學會、國立中興大學圖書資訊學研究所暨圖書館。
三、會議時間：民國九十五年十二月十五日(星期五)。
四、會議地點：國立中興大學圖書館

五、繳交獎助論文發表申請表及稿件時間：即日起至九十五年十一月三日（星期五）止。

六、會議聯絡人：
國立中興大學圖書資訊學研究所 林佳葦小姐
402台中市國光路250號
TEL：04-22840815轉14（或12）

FAX：04-22871869
E-mail：jiawei0502@seed.net.tw
八、論文發表之其他相關規定與獎勵等，請見「中華民國圖書館學會獎助論文發表作業要點(九十五年度)」。

附件

九十五年度中華民國圖書館學會獎助論文申請表
申請日期：　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　會員編號：

	姓　　名
	（中）
	身份證字號

	（英）
	出生年月日
	民國　　　　年　　月　　日

	聯絡電話
	（O）
	手　　　機

	（H）
	傳　　　真

	電子信箱

	通 訊 處
	□□□

　　　　縣　　　　鄉鎮　　　村　　鄰　　　　路　　段　　巷　　弄　　號之

　　　　市　　　　市區　　　里　　　　　　　街　　　　　　　　　　　樓之

	單位名稱

	職稱

	申請項目
	□學位論文獎 　□期刊論文獎

	論文題目

	以 下 由 本 會 填 寫

	收件日期
	民國　　　　年　　月　　日
	承辦人

	審查紀錄
	審查日期
	民國　　　年　　　月　　　日

	審查結果
	□通過　　　　□未通過

· 備註

1. 請依「中華民國圖書館學會獎助論文發表作業要點(九十五年度)」規定申請。

2. 申請期刊論文奬者，如曾發表於本年度國內外圖書資訊學相關期刊，請檢附接受論文之證明或函件影本。

3. 會議聯絡人：
   國立中興大學圖書資訊學研究所 林佳葦小姐
   402台中市國光路250號
   TEL：04-22840815轉14（或12）

   FAX：04-22871869
   E-mail：jiawei0502@seed.net.tw
PAGE
1